
r DETERMINA DEL FUNZIONARIO REG. GENERALE DETERMINE’

LNO /A.-P.I.DEL cì4--c5-’1 [N° 6%S DEL i 2SET 201

r OGGETTO: Liquidazione per trasporto studente frequentante la Scuola Secondaria di ll Grado Cuori Comune.

L Anno Scolastico 2016/2017..
-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso che la L.R. N. 24/73 e s.m. ed ii., assicura il trasporto interurbano agli alunni che
frequentano le Scuole Secondarie di 11” Grado che non esistono nel Comune di residenza;

- Viste le delibere di G.M. N. 232 deI 21/09/2016 e N. 255 del 05/10/2016 con le quali sono
state assegnate alla Responsabile dell’Area 6 — Cultura e P.I. — le somme necessarie per il
servizio di trasporto scolastico extraurbano relativamente all’anno scolastico 2015/2016 e
2016/2017, con prenotazione di spesa al cap. 517/1 del bilancio 2016;

- Che per il menzionato servizio il Comune di Pace del Mela si serve delle ditte AST,
GJUNTABUS sri, TAl sri e TRENITALIA;

- Vista la determina N. 680 del 24/10/2016 con la quale è stata impegnata la somma di €
62.000,00 al cap. 517/1 bilancio 2016 e €45.000,00 al cap. 517/1 al bilancio 2017;

- Dato atto che trattasi di spesa non frazionabile ai sensi dell’art. 163 del D.L.gs 267/2000 e in
particolare i comma 3 e 5;

- Visto la richiesta relativa al rimborso dell’utente SCHEPIS ELOISE nata a Torino il
22/09/1978 Codice Fiscale: SCHLSE78P62L2I9F residente in Via G. Amendola n. 20 che
usufruisce del trasporto con TRENITALIA relativo al mese di Maggio 2017 somma che
ammonta ad € 67,50;

- Visto il vigente Statuto Comunale;
- Visto l’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- Visto io vigente Regolamento di contabilità comunale;
- Visto I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni.

L
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendo integralmente riportati di:

1. Di rimborsare all’ utente SCHEPIS ELOISE nata a Torino il 22/09/1 978 Codice Fiscale:
SCHLSE78P62L2I9F residente in Via O. Amendola n. 20, frequentante la Scuola
Secondaria di 1V’ Grado fuori Comune, il servizio di trasporto con TRENITALIA relativo al
mese di Maggio 2017, somma che ammonta ad € 67,50;

2. Di far fronte all’onere con la somma assegnata con delibera di G.M. 232 del 21/09/20165 e

N. 255 del 05/10/2016 e impegnata con determina N. 680 del 24/10/2016 al cap. 517/1 del

bilancio di 2016/2017;
3. Trasmettere copia della presente all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo

Pretorio on-line del Comune;
4. Trasmettere il presente atto all’Area Finanziaria perché provveda al pagamento.

ZIONARIO RESPONSABILE
Basile

DETERMINA

COMUNE DI PACE DEL MELA
Città Metropolitana di Messina

AREA i — Affari Generali e P.I.



— COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

U
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204 - 09019347209- Fax: 090/9347219‘ •‘
, e-mail:ragioneriapacedelmelaviriglio.it

Allegato allatto

PACE DEL MELA, li 11-09-2017

Responsabile: BASILE ANNAMARIA - RESP. AREA SERV. SCOLASTICI

AflO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267)00)

Capitolo 517 Arti a COMPETENZA
Cod. Bil, (04.06-1.03.02.15.002) Contratti di servizio di trasporto scolastico

Denominato Appalto servizio trasporto alunni esterno

Stanziamento Assestato: 72.794,43 Impegnato: 60.794,43 Da Impegnare: 12.000,00

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

rNUMERO 493 deI 24-10-2016 deI 659 dell 1-09-2017

CAUSALE TRASPORTO STUDENTI TRASPORTO STUDENTI
FREQUENTANTI LE SCUOLE FREQUENTANTI LE SCUOLE
SECONDARIE DI IIA GRADO SECONDARIE DI ll GRADO
PENDOLARI AS. 2016)2017. PENDOLARIA.S 2016/2017.
IMPEGNO SOMMA - AFFIDAMENTO

• SERVIZI.

AflO Provv.Dirig. Atto di Liquidazione
n. 680 deI 24-10-2016 n. del n. 16 deI 07-09-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 60.794,43 0,00 6750
11-09-20 17

32.170,28 0,00 Residuo da liquidare all 1-09-2017:

Fornitore: SCHEPIS ELOISE

Par re sull regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarità Contab le, la Disponibilìtà sulla Voce di Bilancio, Accertala la regolarita Tecnica dell’AflO, per quanto di
la Copertura Finanzi , si e pr e PARERE FAVOREVOLE (Art49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE (ArI. 49).

(ILRESP ABIL R IZIOFINANZIARIO) (ILRESPONSABILEDELSERVIZIO)


